

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HEAVY INDUSTRIES & PUBLIC ENTERPRISES
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2331
ANSWERED ON 03.12.2019

SALE OF SCRAP

2331. SHRI SATYADEV PACHAURI:

Will the Minister of HEAVY INDUSTRIES AND PUBLIC ENTERPRISES भारी उद्योग एवं लोक उद्यम मंत्री be pleased to state:

- (a) whether the scrap and waste generated through heavy industries are disposed of;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) the total revenue generated from sale of scrap to the Government from heavy industry?

ANSWER

THE MINISTER OF HEAVY INDUSTRIES & PUBLIC ENTERPRISES
(SHRI PRAKASH JAVADEKAR)

(a): Yes Sir.

(b)&(c): The total revenue generated from sale of scrap by major Central Public Sector Enterprises (CPSEs) under administrative control of this Department for the financial year, 2018-19, is Rs.214.31 crores.
